O un s WNE

10

11

12

Volkshochschule HAINB":_

VOLKSHOCHSCHULE

HAINBURG a.d.DONAU
2. Semester 2023/2024 ab Februar 2024

SPRACHEN (Vvolksschule Eingang im Hof rechts) 12 Abende, Kursbeitrag ab € 80,-

DEUTSCH als Fremdsprache Anfinger
DEUTSCH als Fremdsprache Konversation/Fortgeschr.

ENGLISCH B1 Fortgeschrittene
ENGLISCH A2 Anfénger/leicht Fortgeschr.
SLOWAKISCH Anfanger/leicht Fortgeschr.
SLOWAKISCH Fortgeschrittene

KORPER UND GESUNDHEIT

YOGA

VS Turnsaal Kursheitrag € 130,-
FUNKTIONELLE WIRBELSAULENGYMNASTIK

VS Turnsaal Kursbeitrag € 80,-
SPORTLICHES WS-Training / BAUCH BEIN PO

VS Gymnastiksaal Kursbeitrag € 80,-
SCHONGYMNASTIK

VS-Turnsaal Kursbeitrag € 80,-
SENSOMOTORISCHES KRAFTTRAINING MIT U. OHNE

GERATE FUR ERWACHSENE

VS Gymnastiksaal Kursbeitrag € 100,--
BEWEGLICHKEITSTRAINING LIEBSCHER & BRACHT
VS Gymnastiksaal Kursbeitrag € 100,--

13.02.
15.02.
14.02.
14.02.
13.02.
14.02.

13.02.

14.02.

14.02.

Di
Do
Mi
Mi
Di
Mi

Di

Mi

Mi

12.02 Mo

15.02.

Do

15.02 Do

18.30 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

19.15 Uhr

Fr. Gregorikova Martina
Fr. Gregorikova Martina
Fr. Smith Elisabeth
Fr. Smith Elisabeth
Fr. Melnik Kristina
Fr. Melnik Kristina

Fr. Horvathova Hana

Fr. Math llse

Fr. Polednova Magdalena
Fr. Schacht Dorothea

Hr. Krenmayr Albert

Hr. Krenmayr Albert



