

VOLKSHOCHSCHULE

HAINBURG a.d.DONAU 2. Semester 2023/2024 ab Februar 2024

SPRACHEN (Volksschule Eingang im Hof rechts) 12 Abende, Kursbeitrag ab € 80,-

1	DEUTSCH als Fremdsprache	Anfänger	13.02. Di	18.30 Uhr	Fr. Gregorikova Martina
2	DEUTSCH als Fremdsprache	Konversation/Fortgeschr.	15.02. Do	18.30 Uhr	Fr. Gregorikova Martina
3	ENGLISCH B1	Fortgeschrittene	14.02. Mi	19.00 Uhr	Fr. Smith Elisabeth
	ENGLISCH A2	Anfänger/leicht Fortgeschr.	14.02. Mi	17.30 Uhr	Fr. Smith Elisabeth
5	SLOWAKISCH	Anfänger/leicht Fortgeschr.	13.02. Di	18.00 Uhr	Fr. Melnik Kristina
6	SLOWAKISCH	Fortgeschrittene	14.02. Mi	18.00 Uhr	Fr. Melnik Kristina

KÖRPER UND GESUNDHEIT

7	YOGA		13.02. Di	18.00 Uhr	Fr. Horvathova Hana		
	VS Turnsaal	Kursbeitrag € 130,-					
8	FUNKTIONELLE WIRBELSÄULENGYMNASTIK		14.02. Mi	18.00 Uhr	Fr. Math Ilse		
	VS Turnsaal	Kursbeitrag € 80,-					
9	SPORTLICHES WS-Training / BAUCH BEIN PO		14.02. Mi	18.00 Uhr	Fr. Polednova Magdalena		
	VS Gymnastiksaal	Kursbeitrag € 80,-					
10	SCHONGYMNASTIK		12.02 Mo	18.00 Uhr	Fr. Schacht Dorothea		
	VS-Turnsaal	Kursbeitrag € 80,-					
11	L SENSOMOTORISCHES KRAFTTRAINING MIT U. OHNE		15.02. Do	18.00 Uhr	Hr. Krenmayr Albert		
	GERÄTE FÜR ERWACHSENE						
	VS Gymnastiksaal	Kursbeitrag € 100,					
12	BEWEGLICHKEITSTRAINING LIEBSCHER & BRACHT		15.02 Do	19.15 Uhr	Hr. Krenmayr Albert		
	VS Gymnastiksaal	Kursbeitrag € 100,					